CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1637/CP-QHQT
V/v phê duyệt dự thảo Hiệp định vay vốn Đan Mạch cho dự án Nhà máy nước ngầm thị xã Tân An, Long An

	Hà Nội, ngày 21 tháng 11 năm 2003

	Kính gửi:

	- Bộ Tài chính,
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Bộ Ngoại giao,
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,
- Quỹ Hỗ trợ phát triển,
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Long An.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 11837/TC-TCĐN ngày 12 tháng 11 năm 2003), về việc phên duyệt dự thảo Hiệp định vay vốn Đan Mạch cho dự án Nhà máy nước ngầm thị xã Tân An, Long An, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt nội dung dự thảo Hiệp định vay vốn giữa Bộ Tài chính nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam với Ngân hàng Đan Mạch Nordea Bank Danmark A/S về việc cung cấp tín dụng cho Nhà máy nước ngầm thị xã Tân An và giao Bộ Tài chính ký Hiệp định này với Ngân hàng Đan Mạch Nordea Bank Danmark A/S.

2. Đồng ý với điều kiện cho vay lại với mức lãi suất cho vay lại là 01% năm (bao gồm cả phí cho vay lại của Quỹ Hỗ trợ phát triển 0,2% và các phí quản lý, phí cam kết cho Ngân hàng Đan Mạch Nordea theo Hiệp định nêu trên) và thời gian cho vay lại là 10 năm (kể từ ngày rút vốn cuối cùng).

3. Chỉ định Đại sứ quán Việt Nam tại Vương quốc Đan Mạnh đại diện cho Bộ Tài chính để nhận và chuyển các thông báo bố tụng (nếu có) trong khuôn khổ Hiệp định nêu trên cho Bộ Tài chính.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng